[image: image1.jpg]

Местная Администрация

муниципального образования муниципальный округ Морские ворота

_____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2016

	                                 № 07/16

О признании утратившим силу Административного
регламента по предоставлению муниципальных услуг

«Выдача религиозным группам подтверждений
существования на территории муниципального
образования муниципальный округ Морские ворота»
Рассмотрев Протест Прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга «На постановление местной администрации МО МО  Морские ворота «Об утверждении  административного регламента Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования муниципальный округ Морские ворота» от 15.06.2011 г. № 58/11, постановление местной администрации МО МО Морские ворота «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг» от 22.07.2015 № 47/15», в связи с вступлением в силу Закона Санкт-Петербурга от 25.12.2015 № 871-170 "О внесении изменения в Закон Санкт-Петербурга "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Протест Прокуратуры Кировского района Санкт-Петербурга обоснованным.

2. Признать Административный регламент Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота по предоставлению муниципальной услуги: «Выдача религиозным группам подтверждений существования на территории муниципального образования муниципальный округ Морские ворота», утвержденный Постановлением Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота от 15.06.2011 г. № 58/11, утратившим силу.

3. Внести в Постановление Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О внесении изменений в административные регламенты по предоставлению муниципальных услуг» от 22.07.2015 № 47/15 изменения, исключив пункт 2.
4. Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота в газете «Муниципальный вестник».

5. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Главу Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Привалова А.А.

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Местной Администрации

муниципального образования

муниципальный округ Морские ворота                                                          А.А. Привалов